MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 35/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União
de 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) e discentes listados(as):

Nome Completo Matrícula/CPF Instituição Cargo

Alexandre Borges Bidinotto 3293531 IFG Presidente

Allan Carlos Barbosa Morais 20171020040096 IFG Membro
Bruno Rocha dos Santos 20211020040277 IFG Membro

Emanuel Castro Miranda 20201020040253 IFG Membro

Francis
Augusto Menezes Moraes 20171020040231 IFG Membro

João Pedro
Gomes Damasceno 20231020040050 IFG Membro

Luciana Aparecida de Melo 20201020040156 IFG Membro

Luís Eduardo Costa Pereira 20171020040150 IFG Membro

Marcos Franco Leopardo
Junior 20212020040020 IFG Membro

Maria Fernanda Caldeira
Lopes 20181020040212 IFG Membro

Michael Belo Guimarães 20211020040137 IFG Membro

Yhuri Patrick Rezende Bastos 20211020040242 IFG Membro

II – para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão responsável pela organização da I Semana Tecnológica da
Engenharia Elétrica;

III – os trabalhos desta comissão tiveram início em 1º de agosto de 2023 e se estenderão até o dia 31 de outubro 2023.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA
Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG

Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 27/09/2023 14:49:26.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/09/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458564
6b4bce3ee5

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: